

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยอารี-เทพเจริญ หมู่ที่ 4 ต.บางซึ้งรังค์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางซึ้งรังค์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 387 ม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,548 ตร.ม.

ราคาน้ำมัน 23.00-23.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานชุตรื้อผิวทางเดิม (หินคลุก) บดอัดแน่น	ตร.ม.	1,548.00	13.28	20,557.00	1.3347	17.00	26,316.00
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,548.00	25.50	39,474.00	1.3347	34.00	52,632.00
3	งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,548.00	182.01	281,751.00	1.3347	242.00	374,616.00
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								453,564.00
คิดเป็นเงินประมาณ								453,500.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	453,564.00
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	=	-
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3347
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม	=	1.2491
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	0
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $4 \times 6$	=	0
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $5 \times 6$	=	0
<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>	=	<b>453,500.00</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณีย์ เลื่อนแก้ว)

ปลัดเทศบาลตำบลบางซึ้งรังค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปริญญา วงศ์อุบล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฏฐิพัชญ์ เมฆวิสัย)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ